

راهاندازی کارگاه شیرینی‌پزی بانوی پرتلاش کرمانشاهی با تسهیلات اشتغال کمیته امداد

بانوی پرتلاش کرمانشاهی با دریافت تسهیلات اشتغال کمیته امداد توانست کارگاه شیرینی‌پزی راهاندازی کند و چندین نفر را به کار بگمارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در شهرستان صحنه، در استان کرمانشاه، دختری جوان به نام فاطمه نادری رشید پر از شوق و آرزو زندگی می‌کند که علاقه‌اش به شیرینی‌پزی از کودکی در او شعله‌ور بود و بالاخره او را به راهاندازی یک کارگاه کوچک خانگی کشاند.

فاطمه با تمام اشتیاق، کارش را با پخت کیک‌های خانگی و گرفتن سفارشات اندک آغاز کرد.

او می‌گوید: هرچه بیشتر در این مسیر قدم می‌گذاشتم، علاقه‌ام به این حرفه عمیق‌تر می‌شد. اما گاهی اوقات نداشتن سرمایه کافی و محدودیت فضای کار، ناامیدی را در دلم می‌نشاند. با این حال، امیدواریم همیشه نیرویی بود که مرا به جلو می‌راند.

فاطمه نمی‌خواست به یک کارگاه کوچک و پخت چند کیک در ماه قانع شود. تصمیمش بزرگ‌تر از این‌ها بود. همین میل به پیشرفت او را به تحقیق و جستجو برای پیدا کردن راه حلی مناسب کشاند. در نهایت، با راهنمایی آشنایان، تصمیم گرفت به کمیته امداد مراجعه کند و درخواست وام اشتغال بدهد.

او می‌گوید: بعد از ارائه درخواست، به لطف خدا کمیته امداد با تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی موافقت کرد. این مبلغ در کنار سرمایه اندکی که داشتم، به من امکان داد تجهیزات مورد نیاز کارگاهم را تهیه کنم و کارم را با توکل بر خدا آغاز کنم.

کارگاه شیرینی‌پزی فاطمه به تدریج رشد کرد. او توانست سه نفر را به عنوان کارگر استخدام کند و سفارشات مختلفی از مراسم‌های اداری و غیراداری جذب کند. حالا، این دختر جوان جایگاه محکمی در میان مشتریان ثابت خود پیدا کرده است.

فاطمه با لبخندی از موفقیت‌هایش می‌گوید: هیچ وقت فکر نمی‌کردم با ۱۵۰ میلیون تومان بتوانم چنین کارگاهی راهاندازی کنم. اما همین وام شروعی شد تا با کمی قرض و سرمایه خودم، مسیرم را بسازم. خدا را شکر امروز راضی‌ام. کارگاهی دارم که علاوه بر من، سه نفر دیگر را هم شاغل کرده و نان‌آور خانواده‌شان شده‌اند.

او ادامه می‌دهد: پدرم را از دست داده‌ام و با مادرم زندگی می‌کنم. اما خوشحالم که حالا ماهانه ۲۰ میلیون تومان درآمد خالص دارم. این تازه آغاز راه است و می‌دانم با تلاش و پشتکار بیشتر، فرصت‌های بهتری در انتظارم خواهد بود.

در پایان، فاطمه با اطمینان می‌گوید: حرکت و توکل بر خدا، اصلی‌ترین ابزارهای موفقیت هستند. هر کس با برنامه‌ریزی و تلاش می‌تواند به اهدافش برسد.

این‌گونه است که داستان دختری جوان از شهرستانی کوچک، با امید و تلاش، به الگویی برای کارآفرینی تبدیل می‌شود.